
     11.06.2023                      10. NEDĚLE V MEZIDOBÍ           www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
   

➢ FARNÍ KAVÁRNA V BÍLOVICÍCH Dnes po mši svaté v Bílovicích se uskuteční  

 farní kavárna v režii rodin ze Včelar. Vaše dobrovolné příspěvky budou použity  

 na dovybavení čajovny. Zároveň děkujeme všem, kteří se v průběhu celého školního  

 roku angažovali při přípravách kaváren.  
 

➢ SPOLČO SENIORŮ Setkání spolča seniorů se uskuteční ve čtvrtek 15. června od 9.00 

 v čajovně na faře v Bílovicích. 
 

➢ SETKÁNÍ MINISTRANTŮ Schůzka ministrantů se uskuteční v pátek 16. června  

 od 16.00 na faře v Bílovicích.  
 

➢ SVÁROV SEČENÍ Místní pastorační rada z Nedachlebic prosí nedachlebské muže  

 o pomoc při sečení trávy na Svárově. Seče se ve čtvrtek 15. června od 16.00.  

 S sebou křoviňáky a jiné potřebné nástroje. Bližší informace u Stáni Dostálka.    
 

➢ POUŤ NA SVÁROVĚ Nejbližší pouť na Svárově se uskuteční v pondělí 19. června.  

 Zpovídání od 17.00, modlitba růžence, mše svatá v 18.00. 
 

➢ SPOLČO MLADÝCH Setkání spolča mladých se uskuteční v pátek 23. června  

 od 19.00 na faře v Bílovicích.  
 

➢ MEZIFARNÍ DEN SE USKUTEČNÍ V NEDĚLI 25. ČERVNA 2023  

 Mše svatá bude v 10.30 v zámeckém parku v Bílovicích. Podrobný program naleznete  

 na plakátcích i na farním na webu. 
 

➢ ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ V sakristiích kostelů si můžete zapisovat úmysly mší  

 svatých na měsíce ČERVENEC až ZÁŘÍ 2023 a to až do 18. června.    

 Potom už jen ve farní kanceláři, pokud budou ještě volné termíny.  
 

➢ SBÍRKY: BÍL – 12.145,- KNĚ – 5.415,- MIS – 4.720,- NED – 5.961,- TOP – 9.253,-  

 BŘE – 5.003,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST!  
 

 

 

 

 

 

„Pokud je Bůh láska, svědčí o tom naše společenství?  

Umí naše společenství milovat? Umíme v rodině milovat?  

Máme otevřené dveře, umíme každého přijmout jako bratra a sestru?  

Dýchá z nás vzduch domova, nebo se podobáme úřadu  

či vyhrazenému místu, kam mohou vstoupit jen vyvolení?“ 
  

             papež František 



POŘAD BOHOSLUŽEB OD 12.06.2023 DO 18.06.2023 
 

 

  

 

PO 12.06. Kněžpole 18.00 Za Jaroslava Abrháma, živou a zemřelou 

rodinu a za duše v očistci 

Topolná 18.00  adorace 

ST 14.06. 

 

Zlámanec 18.00 Za zemřelého Miroslava Šišku , rodiče           

a duše v očistci 

Mistřice 18.00 Za zemřelé Josefa a Josefu Gregůrkovy, 

oboje rodiče a za dar zdraví pro celou 

rodinu 

Nedachlebice 18.00 adorace 

Březolupy 18.00 adorace 

ČT 15.06. Topolná 18.00 Za zemřelé rodiče Hoferkovy, oboje 

rodiče, dva zetě, za živou a zemřelou 

rodinu 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelé Marii a Aloise Hrabcovy               

a za živou a zemřelou rodinu 

Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 

PÁ 16.06. 

 

SLAVNOST 

NEJSVĚTĚJŠÍHO 

SRDCE JEŽÍŠOVA 

Březolupy  18.00 Za zemřelé manžele Annu a Jana 

Hubáčkovy, za zemřelé syny Josefa                  

a Stanislava 

Bílovice 18.00 Za živé a zemřelé osmdesátníky 

z Bílovic a Včelar 

Topolná 19.00 Za zemřelé Marii a Josefa Bereckovy,              

za živou a zemřelou rodinu 

SO 17.6. Mistřice 17.00 Za živé a zemřelé sedmdesátníky 

z Mistřic a Javorovce 

NE 18.06. 

 

11. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Mistřice 7.30 ZA FARNOST 

Kněžpole 7.30 Za zemřelé Jaroslava a Vlastu Šupkovy, 

syna, dceru a celou rodinu 

Topolná 9.00 Na poděkování za 50 let společného 

života s prosbou o Boží požehnání pro 

rodinu 

Bílovice  9.00 Za zemřelého Miroslava Fuska, dvoje 

rodiče, za živou a zemřelou rodinu 

Nedachlebice 10.30 Poděkování Pánu Bohu za přijatá 

dobrodiní k dožití 51 a 50 let, s prosbou 

o Boží požehnání do dalších let 

Březolupy 10.30 Za zemřelé Vincence a Julii Šáděrovy,  

za živou rodinu Šáděrovu 


